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TRUMPAI APIE MANE

Įvairiapusę profesinę patirtį sukaupusi švietimo, komunikacijos, rinkodaros ir projektų valdymo 

specialistė bei vadovė. Profesinės veiklos metu dirbau skirtinguose sektoriuose – nuo 

neformaliojo vaikų ir jaunimo švietimo iki žiniasklaidos, komunikacijos, socialinės atsakomybės 

ir rinkodaros projektų įgyvendinimo. Įgyta patirtis leido išsiugdyti platų profesinių 

kompetencijų spektrą, sisteminį ir strateginį mąstymą, prisitaikyti prie kintančių veiklos sąlygų 

ir kontekstų bei priimti pagrįstus sprendimus sudėtingose profesinėse situacijose.

PROFESINĖ PATIRTIS

Daugiau nei 20 metų profesinės patirties, apimančios vadovaujamąjį darbą, strateginį 

planavimą, ugdymo proceso organizavimą, komunikaciją ir projektų valdymą.

Vadovaujamoji ir vadybinė patirtis

Organizacijos veiklos planavimas, organizavimas ir strateginis valdymas.

Komandų formavimas, telkimas, motyvavimas ir vadovavimas.

Ugdymo proceso ir organizacijos veiklos kokybės stebėsena bei kontrolė.

Paslaugų kokybės užtikrinimas, veiklos efektyvinimas, sprendimų priėmimas.

Švietimo sritis

Neformaliojo vaikų ir jaunimo švietimo organizavimas ir plėtra.

Ugdymo programų, projektų rengimas ir įgyvendinimas.

Renginių, projektų ir iniciatyvų vaikams, jaunimui bei bendruomenei organizavimas.

Pedagoginis darbas, ugdymo veiklų vedimas, veiklos analizė ir tobulinimas.

Komunikacija, rinkodara ir projektai

Vidinės ir išorinės komunikacijos strategijų kūrimas ir įgyvendinimas.

Rinkodaros ir prekės ženklų vystymas.

Reklaminių, socialinių ir informacinių kampanijų organizavimas.

Renginių, konferencijų, seminarų ir viešųjų iniciatyvų planavimas bei įgyvendinimas.

Turinio rengimas įvairioms komunikacijos formoms.



Žiniasklaidos patirtis

Radijo ir televizijos laidų rengimas bei vedimas.

Informacinio ir kūrybinio turinio kūrimas.

IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJA

KOMPETENCIJOS IR GEBĖJIMAI

Strateginis mąstymas ir veiklos planavimas.

Lyderystė, komandos valdymas ir motyvavimas.

Projektų ir procesų valdymas.

Komunikacija ir bendradarbiavimas su įvairiomis interesų grupėmis.

Probleminių situacijų analizė ir sprendimų priėmimas.

Kūrybiškumas, iniciatyvumas, atsakomybė ir nuolatinis profesinis tobulėjimas.

PAPILDOMA INFORMACIJA

Daugiau nei 50 parengtų publikacijų ir pranešimų.

Radijo ir televizijos laidų kūrimo bei vedimo patirtis.

Daugiau nei 500 įvairaus pobūdžio renginių organizavimas.

Reklaminių ir socialinių kampanijų įgyvendinimas.

Tyrimų ir apklausų rengimas bei koordinavimas.

Leidybinių projektų bendraautorystė.

Tarptautinės savanorystės patirtis.

Magistro studijos švietimo ir mokslo politikos bei vadybos srityje.

Specialiosios profesinės universitetinės studijos žurnalistikos srityje.

Edukologijos bakalauro laipsnis (filosofijos ir visuomenės mokslų kryptis).

Studijų metu gilintos žinios švietimo vadybos, strateginio valdymo, lyderystės, 

viešųjų paslaugų organizavimo, komunikacijos ir pedagogikos srityse. 


